
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Přenosná hustilka pneumatik 
NÁVOD K OBSLUZE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
USCHOVEJTE SI PŮVODNÍ KRABICI, OBAL A ÚČTENKU. PŘED POUŽITÍM TOHOTO ZAŘÍZENÍ SI DŮKLADNĚ 
PŘEČTĚTE NÁVOD A USCHOVEJTE JEJ PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ 



Přenosná hustilka pneumatik 
Technické specifikace 
 
1. Vstupní napětí: Nabíječka≥5V1A 
2. Maximální proud: 5A 
3. Proud naprázdno: <2A 
4. Průtok vzduchu: 15 l / min 
5. Maximální detekční tlak tlaku v pneumatikách: 150 PSI 
6. Délka odkryté hadice: 13 ± 0,5 cm / 5,1 ± 0,20 palce 
7. Rozměry produktu: 5,5 * 4,5 * 19,8 cm / 2,2 * 1,8 * 7,8 palce 
8. Rozměry balení: 23,5 * 8,8 * 6,4 cm / 9,3 * 3,5 * 2,5 palce 
9. Čistá hmotnost: 360 g / 0,8 lb 
10. Hrubá hmotnost: 500 g / 1,1 lb 
  
Návod k použití 
 
1. Připojte jeden konec vzduchové hadice k výstupu vzduchu z hustilky a utáhněte ve směru 
hodinových ručiček, druhý konec hadice připojte k jádru ventilku pneumatiky a stiskněte 
přezku. 
2. Stisknutím tlačítka "UNIT" přepnete čtyři různé jednotky: PSI, BAR, KPA, kg/cm². 
3. Tlačítka "+" a "-" slouží k nastavení hodnot tlaku. Tlak můžete upravovat pomalu 
klepnutím na tlačítko a tlak můžete rychle upravovat delším stisknutím tlačítka. 
Pokud jde o požadovanou hodnotu tlaku, hodnota bude blikat po dobu 4 sekund a bude 
nastavena automaticky, nebo ji můžete nastavit stisknutím tlačítka "UNIT". 
4. Stiskněte tlačítko "Power" a hustilka začne pumpovat pneumatiku. Po dosažení 
správného tlaku v pneumatikách se automaticky vypne. 
Po nafouknutí sejměte konec hustilky pneumatik ze vzduchové trysky 
 
 
Oznámení 
 
Abyste zabránili přehuštění pneumatiky, přečtěte si před nahuštěním doporučenou hodnotu 
tlaku v příručce k vozidlu. Nebo se podívejte na označení pneumatiky na vašem kole. 
 
Opatření 
 
1. Před použitím se ujistěte, že je hustilka plně nabitá. Plné nabití trvá nejméně 4 hodiny a 
poté alespoň 2 hodiny. 
2. Tato produkce je určena pro příležitostné nafukování. Dlouhodobé používání povede k 
přehřátí produktu a může způsobit jeho poškození. Po 8 minutách nepřetržité práce je lepší 
jej na 8 minut ochladit. 
3. Uchovávejte výrobek a jeho příslušenství mimo dosah dětí. 
4. Nafukovač a jeho příslušenství nejsou hračky, proto si s nimi nehrajte a nevkládejte je do 
uší, nosů nebo úst žádných lidí nebo zvířat. 
5. Nepoužívejte hustilku v blízkosti oblastí s hořlavými, výbušnými kapalinami nebo plyny. 
6. Nenechávejte přístroj bez dozoru, když pumpuje, a sledujte její pracovní stav. 



7. Pokud během nafukování dojde k abnormálnímu hluku nebo přehřátí výroby, okamžitě ji 
vypněte a nechte alespoň 15 minut vychladnout. Vzhledem k tomu, že hadice je po 
nafouknutí horká, buďte při jejím vyjímání opatrní. 
8. Nevystavujte hustilku přímému slunečnímu záření nebo dešti. 
9. Pokud hustilku delší dobu nepoužíváte, uchovávejte ji v suchém prostředí a mimo dosah 
dětí. Doporučuje se, aby se hustilka nabíjela jednou za šest měsíců. 
 
Varování 
 
Pro vaši bezpečnost i bezpečnost ostatních používejte hustilku a její příslušenství podle 
návodu k obsluze poskytnutého výrobcem. Metoda, která není uvedena v pokynech, může 
způsobit nebezpečí. 
 
 

 
 
vv.adu.com 
 
Máte-li po obdržení produktů jakékoli dotazy, kontaktujte náš zákaznický servis a my vám 
odpovíme do 24 hodin. 
 


